
 

 

REHBERLİK SERVİSİ NE DEĞİLDİR? 

 �Psikolojik danışma ve rehberlik yardımı 

bireye tek yo nlü  olarak doğ rüdan yapılan 

bir yardım değ ildir. 

  Psikolojik danışma ve rehberlik bireyin 

sadece düyğüsal yanı ile ilğilenmez. 

 Bireyin yapamadıklarını onün adına 

yapmaz.  

  Rehberlik yardımı sadece “sorünlü” 

o ğ rencilere verilen bir yardım değ ildir. 

 Disiplin, yarğılama ya da ceza merkezi 

değ ildir.  

 Rehberlik servisi hastane, rehber 

o ğ retmen doktor değ ildir.  

 Problemi ortadan kaldırmaz, ço zü m 

sü recine yardımcı olür.  

  Psikolojik danışma ve rehberlik her tü rlü  

problemi hemen ço zebilecek sihirli bir 

güce sahip değ ildir. 

KULP ANAOKULU 

REHBERLİK SERVİSİ 

REHBERLİK SERVİSİNE BAŞVURU  

 Rehberlik Servisi, eğ itim yılı boyünca 

o ğ renciler, veliler ve o ğ retmenlerin serbestçe 

başvürabileceğ i bir birimdir. Servisten 

yararlanmanın herhanği bir prosedü rü  

yoktür.  

VELİ OLARAK SİZE NASIL ULAŞABİLİRİM?  

Velilerimizin çocükları ile ilğili konülarda 

rehberlik servisi ile işbirliğ i yapmaları onların 

ğelişimi açısından hayati o neme sahiptir. Yü z 

yü ze ğo rü şme için hafta içi her ğü n 09:00-

15:00 arası Rehberlik ve Psikolojik Danışma 

servisine ğelebilirsiniz. Randevu almak 

yararınıza olacaktır. Servisten randevu 

almak hizmetin daha etkin ve planlı 

yapılmasını sağlamak içindir.  
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AMACIMIZ  

 Ö ğ renci yaşamında bilği ve 

başarının yanı sıra dü şü nce ve 

davranış hazırlığ ının da o nemli bir 

etken oldüğ ündan hareketle yola 

çıkan Rehberlik Servisimiz, 

o ğ rencilerimizin ğelişim sü reci içinde 

karşılaştıkları ğü çlü kleri problem 

haline do nü şmeden ço zmelerine 

yardımcı olmak, kendini tanıyan, 

üyüm ve iletişim becerisine sahip, 

çevresine düyarlı, mütlü, sağ lıklı, 

yaratıcı bireyler olarak yetişmelerine 

katkıda bülünmak amacını 

ğü tmektedir.  

 

İLKELERİMİZ  

• Gizlilik      • Go nü llü lü k    • Sü reklilik  

 Kişi haklarına sayğı    • Gü ven         

• Bireyin değ erliliğ i  

• Bireyin o zerkliğ i      • İ şbirliğ i  
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ÇALIŞMA ALANLARIMIZ  

 Genel olarak Rehberlik ve Psikolojik 

Danışmanlık Hizmetleri; Psikolojik danışma, Bireyi 

tanıma (Testler ve Test Dışı Teknikler), Bilği toplama 

ve yayma (seminerler, sünümlar, ğrüp çalışmaları), 

Yo neltme ve yerleştirme, İ zleme (Verilen hizmetlerin 

yararlı olüp olmadığ ını belirleme), Alıştırma 

oryantasyon, Mü şavirlik (Yo netici, o ğ retmen ve 

velilere yo nelik)Araştırma ve değ erlendirme 

çalışmalarını kapsar. Daha ayrıntılı anlatmak 

ğerekirse;  

 

1.Öğrencilerimizle ilgili çalışmalar: 

Ö ğ rencilerimize kişisel, eğ itsel, mesleki konülarda 

rehberlik etmek, problemlerinin ço zü mü nde yardım 

sağ lamak bü çalışmalarımızın kapsamını 

olüştürmaktadır. Çalışmalarımız sınıf çalışmaları, 

seminer çalışmaları, bireysel o ğ renci ğo rü şmeleri ve 

ğrüp çalışmaları şeklinde yü rü tü lü r.  

 

2. Sınıf öğretmenleriyle ilgili çalışmalar: 

Rehberlik Servisi çalışmalarının sağ lıklı 

yü rü tü lebilmesi için sınıf rehber o ğ retmenleri ile 

koordinasyon ve karşılıklı bilği akışı o nemlidir. Sınıf 

o ğ retmenlerimize hazırladığ ımız Rehberlik Çerçeve 

Proğramı'nın üyğülanması, o ğ renci tanıma 

çalışmalarının yü rü tü lmesi için sınıf rehber 

o ğ retmenlerinin aktif rol alması so z konüsüdür. 

Bü çalışmalarımızın amacı sınıf rehber  

 

o ğ retmenlerimizle birlikte o ğ renci tanıma 

çalışmalarını ğerçekleştirebilmek, Rehberlik 

Çerçeve Proğram  

 

çerçevesinde ğerekli test ve teknikleri 

üyğülayabilmek ve karşılıklı bilği aktarımını 

sağ lamaktır. Elde edilen verilerin ışığ ında 

rehberlik edilecek konüların ve sorünların 

saptanması ve sınıf o ğ retmenleriyle birlikte 

ço zü me ülaştırılması temel amacımızdır.  

 

3.Okul İdaresi ile ilgili çalışmalar: 

Ö ğ rencilerimizle ilğili yaptığ ımız çalışmalar 

konüsünda okül İ daresi’ni bilğilendirmek, okül 

idaresi ile bilği alışverişinde bülünmak, Ökül 

İ daresi-Rehberlik Servisi- Ö ğ renci- Ö ğ retmen 

koordinasyonünü sağ lamak bü çalışmalarımızın 

içeriğ ini olüştürmaktadır.  

 

4. Velilerimizle ilgili çalışmalar: Rehberlik 

Servis’imizin ve çalışmalarımızın velilerimize 

tanıtımı, o ğ rencilerimize yaklaşımda 

velilerimizle ortak tavır alabilmek için 

yaptığ ımız bilği alışverişi ve yo nlendirme 

çalışmaları, velilerimize yo nelik seminer 


